UBND HUYỆN BÌNH SƠN
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PGDĐT

        Bình Sơn, ngày          tháng 12 năm 2024

V/v đăng ký tham gia Chương trình  giáo

dục dinh dưỡng và trao tặng sản phẩm sữa

Nestle Milo cho học sinh Tiểu học năm học

2024 - 2025

     Kính gửi:

- - Các trường Tiểu học;

- - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 3095/SGDĐT-GDMNTH ngày 12/12/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc triển khai Chương trình

giáo dục dinh dưỡng và trao tặng sản phẩm sữa Nestle cho học sinh Tiểu học

năm học 2024 – 2025 (có Công văn đính kèm), Phòng GDĐT thông báo đến các

đơn vị đăng ký tham gia Chương trình như sau:

 1. Đối tượng, phạm vi thực hiện chương trình

 Học sinh Tiểu học thuộc các trường Tiểu học, trường Tiểu học và Trung

học cơ sở trong huyện.

 2. Đơn vị thực hiện chương trình

 Công ty TNHH Trương Đoàn.

 3. Nội dung thực hiện

 - Phổ biến nội dung giáo dục dinh dưỡng học đường.

 - Trao tặng sản phẩm dinh dưỡng sữa Nestle Milo đóng hộp loại 110 ml.

 4. Thời gian, hình thức tổ chức

 - Thời gian: Từ tháng 01 đến tháng 5/2025. Các hoạt động được tổ chức

trong khung giờ ra chơi và giờ tan trường, không gây ảnh hưởng đến hoạt động

dạy và học của trường.

 - Hình thức: Công ty tổ chức giao lưu với học sinh thông qua các hoạt

động trò chơi, nói chuyện để phổ biến nội dung giáo dục dinh dưỡng học đường

và tặng sản phẩm sữa Nestle Milo cho học sinh.

 5. Yêu cầu đối với các nhà trường

 Thông báo về Chương trình đến học sinh và cha mẹ học sinh biết để tự

nguyện đăng ký tham gia; gửi danh sách tham gia  (theo mẫu đính kèm) về

Phòng GDĐT bằng văn bản, đồng thời nhập thông tin đăng ký tại trang tính qua

đường link sau:

2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RVPXTAe9GFhnlZdNl7DeSJEVJik-

RWOJhWklR6NhCOk/edit?usp=sharing

Thời hạn gửi đăng ký: Chậm nhất đến ngày 18/12/2024.

 Phòng GDĐT yêu cầu các trường triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - UBND huyện (b/c);

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RVPXTAe9GFhnlZdNl7DeSJEVJik-RWOJhWklR6NhCOk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RVPXTAe9GFhnlZdNl7DeSJEVJik-RWOJhWklR6NhCOk/edit?usp=sharing

		2024-12-16T16:30:58+0700

		2024-12-16T16:33:22+0700

		2024-12-16T16:33:22+0700

		2024-12-16T16:33:22+0700